Oferece à Câmara Municipal de Fernão, para aprovação do
Plenário, o seguinte Projeto de Lei,

Art. 1° - O Poder Executivo Municipal fica autorizado a abrir no
orçamento-programa do exercício de 2015, nos termos do inciso II do art. 41
da Lei 4.320/64 Crédito Adicional Suplementar, no valor de R$ 231.500,00
(duzentos e trinta e um mil quinhentos reais), para suplementação das
seguintes dotações orçamentárias:

( + ) CREDITO ADICIONAL SUPLEMENTAR R$ (Reais)
CREDITO ADICIONAL

í + ) SUPLEMENTAR R$ (Reais)
02

02.52

04.122.0014.0042

(0047) 3.3.90.47

02.54

12.361.0007.0112

(0087) 3.1.90.11

[...]

de Terceiros PJ (FR 01) R$ 8.000,00

total R$ 231.500,00

Art. 2°. - Para cobertura do Crédito Adicional Suplementar
aberto pelo artigo 1° será utilizado reeursos provenientes de ANULAÇÃO
PARCIAL, nos termos do inciso III do § 1° do art. 43 da Lei Federal
4.320/64, no valor de R$ 231.500,00 (duzentos e trinta e um mil quinhentos
reais):

■ (- ) ANULAÇÕES RS (Reais)

02

02.52

04.122.0014.0042

(0044) 3.3.90.35

(0046) 3.3.90.39

02.53

15.452.0005.0052

(0053) 3.1.90.11

(0055) 3.1.90.16
(0058) 3.3.90.30

(0059) 3.3.90.36

02.54

12.361.0007.0112

(0092) 3.3.90.30

12.361.0007.0122